[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

16 чўк 2018   № 59
Тавăшкасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2018   № 59
деревня Таушкасы

	О принятии на учет граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных  условий

В соответствии со ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. № 1050 «Жилище», Администрация Таушкасинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
Принять на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении и имеющую право на государственную поддержку:

- Крутову Ирину Александровну, 28.07.1989 г.р., зарегистрированную в д. Тюнзыры, ул. Овражная, дом 7  Цивильского района Чувашской Республики, состав семьи состоит из 2 человек,  общая площадь имеющегося жилья: отсутствует.

	Глава Таушкасинского

сельского поселения

	А.Г.Соловьев